
Felhasználási terület a teljesség igénye nélkül

Termék neve

Brilliance Vízkőoldó

Brilliance Víkő- és Alga mentesítő

Brilliance Savas öblítőszer

Brilliance Savas tisztítószer

Brillance Savas zsíroldó

Brilliance Flokulálószer

Brilliance Mosogatószer

Brilliance Kézkímélő Mosogatószer

Brillance Folyékony szappan

Brilliance Kézfertőtlenítő

Brilliance Fertőtlenítős kéztísztító

Brilliance Járműtisztító

Brilliance Habzó mozdonymosó

Brilliance Higiéniai felmosószer

Brilliance Barack illatú felmosószer

Brilliance Ablaktisztító

Brilliance Szőnyegtisztító (habzó)

Brilliance Szőnyegtisztító (nem habzó)

Brilliance Felületápoló és tisztítószer

Brilliance Száradás Elősegítő viasz

Brilliance Klór por

Brilliance Gyorsfertőtlenítő

Brilliance Mobil WC folyadék

Brilliance Fertőtlenítős Mosogatószer

Brilliance Általános tisztítószer

Brilliance Általános fertőtlenítőszer

Brilliance Súrolószer

Brilliance Mosópor

Brilliance Fertőtlenítős Mosogatópor

Brilliance Ipari tisztítószer

Brilliance Duguláselhárató

Brilliance Üzemi tisztítószer

Brilliance Klóros tisztítószer

Brilliance Gépi mosogatószer
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PH tartomány

Erősen savas

Sa
va

s

Bőr semleges Semleges Lúgos Erősen lúgos

Ablaktisztítás

1:
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Nyári szélvédőmosás
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Monitortisztítás
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-
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0
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Duguláselhárítás
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Alumíniumtisztítás -
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-
Ezüsttisztítás
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- -
Ládamosás géppel
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1%
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40
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Iskolapadok tisztítása 1:
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Alumínium felni tisztítás
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Rozsdamentes 
acélfelületek

Rozsdamentes 
acélfelületek 
(lúgmaradványok 
eltávolítása)

Szárazmegmunkáló gépek 
tisztítása

Felületápolás tisztítás, 
fémre,fára,műanyagra

Rézfelületek 
oxidmentetsítése

Gépi mosogatás és 
fertőtlenítés

Háromfázisú mosogatás 
(fehér – fekete)

Hűtő és fűtőrendszerek 
karbantartása

Bogároldás repülőkről, 
vonatokról, 
munkagépekről

Bogároldás 
személyautókról, 
teherautókról

Flokkulálás



PH tartomány

Erősen savas

Sa
va
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Bőr semleges Semleges Lúgos Erősen lúgos

Járművek alvázmosása

1:
-1
0

1:
10

1:
50

0-
10

00

1:
30

0

Személyautó mosás kézzel
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10
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1:
30
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0

1:
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00

Kétfázisú mosogatás

0,
1%
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7,
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2,
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50

Kézfertőtlenítés 3m
l
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l

Kézmosás 3m
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Ruhaneműk mosása
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11
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5

Általános felmosás
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Műhelyek felmosása
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Járművek krétás festett 
felületének felújítása

Személyautó tisztítása 
autómosóban

Teherautók, repülők, 
munkagépek, vonatok 
mosása

Kétfázisú mosogatás erős 
zsíroldással

Teflonedények ráégett 
szennyeződések 
eltávolítása

Zsíros szennyezett 
konyharuhák fehérítése

Általános felmosás 
higiénizálással

Padozattisztítás és 
fertőtlenítés egy fázisban

Padozattisztítás 
konyhákban nagyon zsíros 
felület esetén

Padozattisztítás 
konyhákban makacsabb 
szennyeződésnél

Padozattisztítás vízkő, 
lúgmaradvány esetén



PH tartomány

Erősen savas
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Kézi szőnyegtisztítás 1:
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Folttisztítás

1:
10
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Vízkőoldás a konyhákban

1:
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3

1:
1-
10

WC, piszoárok tisztítása 1:
20
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Térbeton tisztítása olajos 
foltokra

Gépi padozattisztítás 
általános szennyeződésnél

Gépi padozattisztítás erős 
szennyeződésnél

Többszörösen odaégett 
zsíros szennyeződésekre

Szilárd felületek tisztítása  
fertőtlenítése

Szilárd felületek tisztítása 
és fertőtlenítése 
rezisztencia ellen

Szilárd felületek tisztítása 
fertőtlenítése géppel

Gépi szőnyeg tisztítás 
textil pad géppel

Gépi  szőnyegtisztítás 
porlasztós extrakciós 
géppel

Vízkőoldás és tisztítás 
vizes helyiségekben
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